
	
  

 
Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter 
för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 
verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärken. 
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Båtsemester - viktigast för göteborgarna  
Var tredje göteborgare åker på båtsemester med familjen under sommaren. Det visar siffror ur 
Mekonomens stora BåtLivs-undersökning som presenteras idag. Undersökningen visar också att 
57 procent av göteborgarna önskar att de hade mer tid att tillbringa på en båt.  
 
I undersökningen där Mekonomen frågat 1 000 svenskar om deras båtvanor svarar var tredje 
göteborgare att de årligen åker på båtsemester med familjen. Göteborgarna är också de som är ute 
längst på båtsemestern sett över hela landet. 18 procent av de tillfrågade göteborgarna svarar att de är 
ute under minst en vecka och är tillsammans med skåningarna de mest uthålliga semesterfirarna på 
vattnet.  
 
Undersökningen visar också att göteborgarna inte har något emot att åka på båtsemester tillsammans 
med en annan familj. 62 procent svarar att de antingen redan har eller kan tänka sig att göra det. 
Viktigast för en lyckad båtsemester är dock bra väder, vilket 63 procent angett, tätt följt av 
naturupplevelser och trevligt umgänge. 
 
– Att båtsemestern är viktig för göteborgarna kommer knappast som en överraskning för oss på 
Mekonomen då närheten till havet gör aktiviteten populär. När vi nu tar steget in på den marina 
marknaden så genomför vi denna undersökning för att bättre förstå svenskarnas båtvanor. Mekonomen 
vill göra båtlivet enklare för alla båtägare, inte minst för göteborgarna, säger Mikael Schriwer, 
affärsutvecklingschef för Mekonomen marint AB. 
 
Om undersökningen 
Undersökningen är genomförd av NORM på uppdrag av Mekonomen. Undersökningen omfattar 50 
frågor och har besvarats av 1000 svenskar.  
 
För mer information:  
Mikael Schriwer, affärsutvecklingschef Mekonomen marint AB, tel 08-464 00 00 
Staffan Lindewald, affärsområdeschef Mekonomen AB, tel 08-464 00 06 
 
Siffror från Mekonomens BåtLivs-undersökning 
• 57 procent av alla Göteborgs båtägare önskar att de hade mer tid att tillbringa båten. 
• 31 procent av alla göteborgare åker på båtsemester minst en gång varje år. 
• 18 procent av alla göteborgare som åker på båtsemester är ute under en vecka eller mer. 
• 62 procent av alla göteborgare har åkt och/eller kan tänka sig att åka på båtsemester tillsammans 

med en annan familj. 


